裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：胡詩敏
電子信箱
：minmin@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#5221
傳真電話：(02)82094650受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月20日

發文字號：龍華工字第1030009979號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ECAR報名表（E-CAR 報名表.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校化工與材料工程系舉辦「Chem-E-Car」總錦標競賽，

即日起接受報名，敬請　公告周知並鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、本校化工與材料工程系與台灣化工工程學會舉辦「Chem-

E-Car」總錦標競賽，歡迎化工、化學及工程相關學系學

生組隊伍參加。

二、檢附活動資料；相關訊息請參考本校網址

：http://www.ce.lhu.edu.tw/cht/rules.html

三、本案承辦人員化工與材料工程系胡詩敏，聯絡電話

（02）82093211分機5221。

正本：公私立大專院校、國防大學、陸軍專科學校、全國高級中等學校

副本：本校、化工與材料工程系
電子公文
交 換 章

103/10/20
11:03:53

校長　葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學